Governo do Estado do Espírito Santo

Secretaria de Estado da Justiça

Avenida Governador Bley, nº 236, Ed. Fábio Ruschi 9º andar – CEP: 29.010-150

Tel.: (27) 3636 -5840/ 5841/ 5842 Fax: (27) 3636-5843 E-mail: grh@sejus.es.gov.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA A ESCOLA PENITENCIÁRIA –

EPEN/SEJUS - Nº 02/2018

RELAÇÃO FINAL  DE CANDIDATOS APTOS E INAPTOS NA 1ª FASE

O DIRETOR DA ESCOLA PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital de Credenciamento de Docentes para a Escola Penitenciária –

EPEN/SEJUS - Nº 02/2018, e

CONSIDERANDOa entrega de documentação, referente a inscrição para participar do

credenciamento de docentes, conforme item 5 do Aludido Edital, bem como, nota

publicada em Diário Oficial do Espirito Santo, na data de 27 de outubro de 2021,

comunicamos a relação final dos candidatos à docência, aptos e inaptos, que segundo

subitem 7.2.1 do Edital 02/2018, passaram pela fase de análise dos documentos e/ou

tiveram seus recursos analisados, com base no Item 09 do aludido Edital:

APTOS E INDICADOS A SEGUNDA FASE

Nº CANDIDATOS

1 FREDERICO JACOB EUTROPIO

2 WELLINGTON BARBOSA

3 BERNARDO SONEGHET GIURIZATTO

4 PÂMELLA VITÓRIA MORENO DOS SANTOS

5 EDMILSON ROSINDO NETO

6 ANDERSON PERCIANO FANELI

7 DANTAS CAMPOSTRINI

8 REGIANE KIEPER DO NASCIMENTO

9 SERGIO DANIEL

10 ELISANGELA SANTOS DE OLIVEIRA SIQUEIRA

11 RONEY RICARDO COZZER

12 LEONARDO PEREIRA RODRIGUES FREITAS FROES

13 LUDYMILLA WANDEKOKEN BRANDAO

Governo do Estado do Espírito Santo

Secretaria de Estado da Justiça

Avenida Governador Bley, nº 236, Ed. Fábio Ruschi 9º andar – CEP: 29.010-150

Tel.: (27) 3636 -5840/ 5841/ 5842 Fax: (27) 3636-5843 E-mail: grh@sejus.es.gov.br

Os candidatos considerados aptos deverão aguardar a convocação para 2ª fase do

certame.

SOSTENES ARAUJO

Diretor da Escola Penitenciária